
COMUNE DI CALATABIA O Servizi Socio-Culturali
REG. GE . n'301deI1.?1JP,~~. INT. N 19 DEL 21-02-2014

D Albo
D SegriProt.
D Ufficio Rag.
D Atti Ufficio

D

OGGETTO: determina a contrarre e contestuale affidamento per la fornitura di n. 15 piatti in ceramica
decorati a mano di cui avvalersi in occasione delle varie manifestazioni organizzate da questa
'Amministrazione Comunale nell 'anno in corso, a cura della Soc. Coop. LEONARDO. Impegno di spesa
di € 356,85- erG ZAEODF979A.

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRA TIV A
VISTO l'atto di indirizzo verbalmente diramato dall' Assessore ai Servizi Socio-Culturali, dr.ssa
CHIARA SAMPERl, inerente l'oggetto;
ACQUISITA al prot. n. 2529 del 11-04-2013, l'offerta inviata dalla Soc. Coop. LEONARDO Via
Cefalù, 36 Mascalucia (CT) P.I.V.A. 05059570878 per gli articoli in oggetto indicati per un totale di €
356,85 I.V.A. compresa;
RITENUTO che l'iniziativa di voler offrire in occasione delle varie manifestazioni che si svolgeranno
nel corso dell'anno sia meritevole di approvazione al fine della promozione e dello sviluppo
dell'immagine del territorio;
DATO ATTO che la somma occorrente per la fornitura di che trattasi è allocata al cod 1.05.02.04/4
del bilancio 2014 tenuto conto del disposto di cui all'art.163, commi I e 3, del D. L.g.s. n. 267/2000
concernente l'infrazionabilità della spesa;
VISTI
• gli artt. 81 ed 88 del vigente regolamento dei contratti;
• l'art. 51 della L. n. 142/90, come sostituito dall'art. 6 della L. n. 127/97, introdotto nella Regione

Siciliana con L.R. n. 23/98, concernente l'attribuzione delle competenze gestionali ai dirigenti o ai
responsabili dei servizi e degli uffici;

• la L.R. 23/98;
• la L. R. Il. 30/00;

DETERMINA
DI CONTRATTARE E CONTESTUALMENTE AFFIDARE alla Soc. Coop. LEONARDO Via
Cefalù, 36 Mascalucia (CT) P.I.V.A. 05059570878 la fornitura di quanto in premessa indicato;
DI IMPEGNARE, allo scopo, la somma complessiva di € 356,85 I.V.A. compresa, imputandola al
Cod. l.05.02.01l.~3 del bilancio 2014 tenuto conto del disposto di cui all'art. I 63, commi I e 3, del D.
L.g.s. n. 267/2000 concernente l'infrazionabilità della spesa;
DARE ATTO che, alla liquidazione ed al pagamento della spesa, si provvederà a seguito di regolare
fornitura di che trattasi;
DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione diverrà eseguibile dopo l'apposizione del visto
del Resp.le dei Servizi finanziari.

RESPO RESPONSABILE DELL' AREA
(Giuseppe Pistorio)

Conforme all'indirizzo verbalmente impartit) ~
dall' Assessore (Dr.ssa Chiara Samperi)


